
Pos. N°. concourrent nom prénom / lieu voiture 1.manche pen 2.manche pen 
le plus
 
 rapide 

Group 1  Cat: SUPER Serie 1601-2000 ccm 
1. 103 Ecurie Basilisk Piccinato, Giuliano / Bättwil SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:10.61  2:11.06  2:10.61 

2. 106 Equipe Bernoise Wicki, Robert / Hagendorn SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:12.41  2:11.93  2:11.93 

3. 100 Scuderia Taifyn Bering, Michael / Le Locle SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:13.82  2:12.82  2:12.82 

4. 101 RCU Rennclub Graf, Roland / Brunnadern SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:14.26  2:12.84  2:12.84 

5. 104 Stergiadis Ioannis Stergiadis, Ioannis / Dübendorf SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:15.60  2:14.30  2:14.30 

6. 107 Ecurie Basilisk Zuercher, Roberto / Bättwil SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:16.41  2:16.31  2:16.31 

7. 102 RCU Rennclub Kuhn, Oski / Zürich SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:19.85  2:19.97  2:19.85 

Group 1  Cat: SUPER Serie plus 2001 ccm 
1. 110 RCU Rennclub Eisenbart, Peter / Jonschwil SUI Ford Escort RS Cosworth/ 3388  2:17.67  2:17.71  2:17.67 

Group 1 Cat:   SUPER Serie Compétition 
1. 115 Team Trajectoire Macherel, Martial / Bex SUI Subaru Impreza WRX STi/ 4176  2:08.55  2:08.69  2:08.55 

Group 1 Cat:  N/ISN 0-1600 ccm 
1. 122 Equipe Bernoise Hügli, Patric / Enggistein SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:16.48  2:14.87  2:14.87 

2. 127 Laurent Alain Laurent, Alain / Savigny SUI Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:15.88  2:14.90  2:14.90 

3. 123 Team Rallye Top Langenegger, Max / Zäziwil SUI Peugeot 106 1.6 16V/ 1587  2:16.54  2:14.92  2:14.92 

4. 126 Equipe Bernoise Badertscher, Bernhard / Heimberg SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:16.76  2:18.22  2:16.76 

5. 125 Ecurie de Genève Newton, Warren / Geneve SUI Peugeot 106 1.6 16V/ 1587  2:25.49  2:24.72  2:24.72 

6. 120 Racing Team Zäziwil Salamon, Petra / Rubigen SUI Peugeot 106 Rallye 1.3/ 1293  2:29.62  2:27.74  2:27.74 

7. 124 Scuderia Taifyn Monnot, Cédéric / Travers SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:30.82  2:29.21  2:29.21 

8. 121 MB Motorsport Team Wittwer, Christian / Oey SUI Citroën AX 14 GTI/ 1360  2:29.69  2:30.46  2:29.69 

Group 1 Cat:  N/ISN 1601-2000 ccm 
1. 131 Ecurie Sporting Romont Pasche, Nicolas / St Saphorin-sur-Morges SUI Renault Clio 2.0 16V/ 1998  2:13.98  2:12.40  2:12.40 

2. 132 Atelier de la Tzoumaz Dubuis, Grégoire / Savièse SUI Renault Clio Williams 16 V/ 1997  2:30.37  2:28.86  2:28.86 

3. 130 Scuderia Taifyn Bise, Sandra / La Neuveville SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:39.62  2:39.46  2:39.46 

Group 1 Cat: A/ISA 0-1600 ccm 
1. 143 Ecurie des Ordons Thievent, Denis / Montfaucon SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:11.11  2:12.13  2:11.11 

2. 141 Ribeiro Alexandre Ribeiro, Alexandre / Orbe PT Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:11.98  2:12.44  2:11.98 

3. 139 Ecurie des Ordons Lachat, Joel / Montancy france SUI Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:13.14  2:12.86  2:12.86 

4. 142 Racing Team Nyonnais Savoy, Roger / Rue SUI Peugeot 106 1.6 16V/ 1587  2:13.80  2:13.19  2:13.19 

5. 137 Vionnet Emilien Vionnet, Emilien / Attalens SUI Citroën C2 1.6 16V/ 1587  2:14.65  2:13.23  2:13.23 

6. 138 Bracelli Yves Bracelli, Yves / Clarens SUI Peugeot 106 1.6 16V/ 1587  2:17.41  2:17.89  2:17.41 

7. 140 ACS Meier, Francis / Gretzenbach SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:21.35  2:19.90  2:19.90 

8. 135 Scuderia Taifyn Ecabert, Ludovic / Icogne SUI Citroën AX 14 GTI/ 1360  2:24.97  2:22.87 10  2:24.97 

9. 144 Tornare Pascal Tornare, Pascal / Cernier SUI Opel Corsa A 16 GSi/ 1597  2:26.93  2:25.75  2:25.75 

10. 136 Raemy Ole Raemy, Ole / Brünisried SUI Citroën AX GT/ 1361  2:33.01  2:31.78  2:31.78 

Group 1 Cat: A/ISA 1601-2000 ccm 
1. 152 ACS Barraud, Thierry / Rochefort SUI Renault Clio R/ 1998  2:08.63  2:09.08  2:08.63 

2. 147 Ecurie du Nord Janz, Jean-Luc / Neerach SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:09.39  2:08.93  2:08.93 

3. 151 RCU Rennclub Sattler, Sven / Mettmenstetten SUI Honda Civic Type R 2.0/ 1998  2:12.25  2:12.16  2:12.16 

4. 149 RCU Rennclub Naef, Lukas / Wattwil SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:12.37  2:12.40  2:12.37 

5. 150 Ecurie 13 Etoiles Rudaz, Danathan / Veyras SUI Renault Clio 2.0 16V/ 1997  2:17.67  2:16.14  2:16.14 

6. 145 MB Motorsport Team Spring, Andreas / Mamishaus SUI BMW 318is/ 1795  2:23.93  2:23.90  2:23.90 

7. 148 Ecurie du Nord Meyer, Marc / Bonvillars SUI Opel Astra F20/ 1998  2:24.66 10 NC  2:34.66 

146 RCU Rennclub Aebi, Marcel / Jonschwil SUI Honda Civic Type R 2.0/ 1998 DNP DNP 

Group 1 Cat: A/ISA 2501-3500 ccm 
1. 156 Ecurie Sporting Romont Nicolas, Gerard / Forel SUI Ford Focus 2.0 16V/ 3379  2:02.51  2:02.28  2:02.28 

2. 155 ACS Kessler, Thomas / Siebnen SUI Mitsubishi Lancer Evo VIII/ 3394  2:03.47 NC  2:03.47 

Group 1 Cat: R2 0-1600 ccm 
1. 157 Atelier de la Tzoumaz Hafner, Marc / Le Bouveret SUI Ford Fiesta/ 1586  2:23.59 DNF  2:23.59 

Group 1 Cat:GT 3500 ccm et plus 
1. 158 Buehrer Nicolas Buehrer, Nicolas / Bienne SUI Porsche 911 GT3 RS/ 3600  2:08.01  2:06.67  2:06.67 

Group 1 Cat:Historic 2000-4500 ccm 
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1. 161 Ecurie Performance Cretegny, Jean-Romain / Romanel SUI Ford Sierra RS Cosworth/ 3389  2:15.28  2:18.51 10  2:15.28 

Group 2 Cat: IS 0-1600 ccm 
1. 201 MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf SUI MB Polo/ 1592  1:59.27  1:59.04  1:59.04 

2. 202 Equipe Bernoise Lanz, Andreas / Maur SUI Toyota Corolla 1600 GT/ 1587  2:03.48 10  2:05.05  2:05.05 

3. 203 RCU Rennclub Oberhofer, Rudi / Staad AUT VW Golf GTI/ 1588  2:06.20  2:06.74  2:06.20 

4. 200 Equipe Bernoise Burri, Stephan / Schwarzenburg SUI Citroen Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:09.59  2:07.79  2:07.79 

5. 204 RCU Rennclub Schneider, Dominic / Hombrechtikon SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:12.19  2:12.67  2:12.19 

6. 205 MST - Zentralschweiz Zihlmann, Roland / Malters SUI VW Golf/ 1781  2:13.87  2:13.05  2:13.05 

Group 2 Cat: IS 1601-2000 ccm 
1. 209 RCU Rennclub Ochsner, Jürg / Oberhallau SUI Opel Kadett C/ 1998  2:02.27 DNF  2:02.27 

2. 207 Equipe Bernoise Krieg, Danny / Lachen SUI Opel Kadett C/ 1998  2:02.56  2:02.41  2:02.41 

3. 206 ACS Frei, Thomas / Rebstein SUI Opel Kadett - C - GT/E/ 1978  2:03.29  2:02.98  2:02.98 

4. 208 W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht SUI Opel Kadett C City/ 1998  2:08.22  2:07.13  2:07.13 

5. 210 Sägesser Motorsport Burri, Rolf / Ruswil SUI Opel Kadett C/ 1998  2:09.98 NC  2:09.98 

Group 2 Cat: IS 2001-3000 ccm 
1. 216 ACFL Sport Team Li. Eberle, Harry / Buchs SUI Opel Kadett - C/ 2486  2:06.54  2:07.41  2:06.54 

2. 217 ACFL Sport Team Li. Neuhauser, Michael / Abtwil SUI BMW M3/ 2301  2:11.23  2:13.52  2:11.23 

Group 2 Cat: IS 3001-5000 ccm 
1. 221 Swiss Historic RT Pfefferlé, Alain / Anzère SUI Porsche 935 Turbo/ 4989  2:00.78  2:02.60  2:00.78 

2. 220 Porsche Sports Cup Suisse Comby, Alexandre / La Chaux-de-Fonds SUI Porsche 930 Turbo/ 4773  2:18.30  2:17.61  2:17.61 

Group 2 Cat:E1 0-1400 ccm 
1. 229 ACS Wüthrich, Hans / Fahrni SUI Mini Cooper S/ 1398  2:08.50  2:11.07 10  2:08.50 

2. 228 Ecurie Sporting Romont Oulevey, Fabrice / Villars-Bramard SUI Lada Samara 1.3/ 1288  2:14.95  2:17.32 10  2:14.95 

3. 225 Ecurie  Racing Fans Hausammann, Marc-Henri / Grandcour SUI Citroën 2 CV 6/ 1100  2:32.63 DNS  2:32.63 

227 Vaccaro Grégoire Schmid, Rolf / Waltenschwil SUI Suzuki Swift 1.3 GTi/ 1298 EXCL EXCL 

Group 2 Cat:E1 1401-1600 ccm 
1. 236 Autersa Racing Team Wenger, Manuel / Höfen SUI Peugeot 106 1.6/ 1587  2:05.34  2:06.53  2:05.34 

2. 237 Autersa Racing Team Wittwer, Daniel / Seftigen SUI VW Golf GTI/ 1588 NC  2:07.15  2:07.15 

3. 230 Autersa Racing Team Bieri, Adrian / Kirchenthurnen SUI VW Scirocco/ 1598  2:07.41  2:08.36  2:07.41 

4. 238 Equipe Bernoise Wüthrich, Urs / Schwarzenburg SUI Mazda 323 1.6/ 1597  2:07.88  2:11.50  2:07.88 

5. 233 Ecurie des Ordons Nusbaumer, Marcel / Courrendlin SUI Fiat Uno Turbo IE/ 1598  2:11.08  2:12.36  2:11.08 

6. 232 Chablais Racing Team Droz, Daniel / Aigle SUI VW Golf GTI/ 1588  2:17.03  2:19.73  2:17.03 

7. 234 Ecurie  Racing Fans Rochat, David / Lussery-villars SUI Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:17.27  2:17.59  2:17.27 

8. 231 Ecurie Performance Conne, Stéphane / Gland SUI Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:21.14 10  2:21.51  2:21.51 

Group 3 Cat: E1 1601-2000 ccm 
1. 304 Buhler Philippe Buhler, Philippe / Valeyres-sous-montagny SUI Opel Kadett GT/E/ 1998  2:02.79  2:03.93  2:02.79 

2. 308 RCU Rennclub Erb, Fritz / Hallau SUI Opel Kadett C/ 1998  2:03.51  2:05.50  2:03.51 

3. 341 Ecurie Sporting Romont Magnin, Jonas / Villars-sur-Glâne SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:04.80  2:06.19  2:04.80 

4. 336 RCU Rennclub Wachter, Markus / St. Margrethen SUI Renault 5 TSE/ 1998  2:05.15  2:06.43  2:05.15 

5. 314 Equipe Bernoise Grimaldi, Romeo / Seewen SUI Honda Civic Type R 2.0/ 1998  2:05.86  2:05.94  2:05.86 

6. 313 Zoatec Racing Fuhrer, Ruedi / Brienz SUI Honda Civic Coupé CRX/ 1998 NC  2:06.05  2:06.05 

7. 331 Nicola Roberto Roberto, Nicola / Lussery SUI Peugeot 205/ 1998  2:06.83 10  2:07.24  2:07.24 

8. 321 MB Motorsport Team Kammer, Daniel / Latterbach SUI Seat Ibiza 2.0/ 1983  2:07.51  2:08.99  2:07.51 

9. 301 Zoatec Racing Balmer, Markus / Wilderswil SUI Honda Civic 1.8 VTI/ 1822  2:08.42  2:09.55  2:08.42 

10. 335 Gruyère Racing Team Villoz, Hervé / Sorens SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:08.93  2:08.98  2:08.93 

11. 340 Ecurie Sporting Romont Winiger, Fabrice / Grolley SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:09.30  2:09.37  2:09.30 

12. 316 Ecurie du Nord Henchoz, Guillaume / Gollion SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:09.67  2:10.08  2:09.67 

13. 328 Ecurie Sporting Romont Nicolet, Jérôme / Cottens SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:09.86  2:15.06  2:09.86 

14. 320 Jaquemet Stéphane Jaquemet, Stéphane / Cossonay SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:10.50  2:13.02  2:10.50 

15. 226 Ecurie des Lions Vaccaro, Grégoire / Bossonnens SUI VW Golf/ 1093  2:10.52  2:13.54  2:10.52 

16. 305 Racing Club Airbag Böhler, Stefan / Schleinikon SUI Renault 5/ 1998  2:10.77  2:13.49  2:10.77 

17. 303 RCU Rennclub Bissegger, Fredy / Züberwangen SUI Renault Clio 2.0 16V/ 1997  2:11.12  2:10.95  2:10.95 

18. 338 Wittwer Martin Wittwer, Martin / Forst SUI Peugeot 205 GTi/ 1998  2:11.04  2:11.66  2:11.04 

19. 310 Autersa Racing Team Fauler, Dani / Stadel SUI VW Golf GTI 16V/ 2000  2:11.26  2:17.28  2:11.26 

20. 330 Pittet Stephane Pittet, Stephane / Troistorrens SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:12.48  2:14.90  2:12.48 
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21. 325 Ecurie Sporting Romont Magnin, Marcel / Cheyres SUI Honda Civic Type R 2.0/ 1998  2:12.53  2:14.14  2:12.53 

22. 337 Ecurie Sporting Romont Winiger, Richard / Nierlet -les-Bois SUI Honda Civic 2.0i/ 1998  2:13.84  2:12.77  2:12.77 

23. 333 Equipe Bernoise Scheidegger, Erwin / Schwanden SUI VW Scirocco/ 1998  2:13.72  2:13.23  2:13.23 

24. 332 MB Motorsport Team Ruesch, Thomas / Kölliken SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:13.71  2:13.32  2:13.32 

25. 319 Jakober Patrick Jakober, Patrick / Kerns SUI VW Golf GTI/ 1800  2:13.77  2:14.41  2:13.77 

26. 326 Maître Francis Maître, Francis / Vermes SUI VW Golf GTI/ 1984  2:13.96  2:14.87  2:13.96 

27. 334 Ecurie 13 Etoiles Tapparel, Eddy / Montana SUI Opel Kadett C City/ 2000  2:14.00  2:15.93  2:14.00 

28. 329 Racing Team Nyonnais Niederhauser, Steve / Nyon SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:15.82  2:21.25  2:15.82 

29. 322 Sägesser Motorsport Küpfer, Patrick / Kaufdorf SUI Opel Corsa B 14i/ 1998  2:14.11 10  2:16.44  2:16.44 

30. 306 Chiappa Davide Chiappa, Davide / Curtina SUI Renault Megane 2.0/ 1997  2:16.81  2:18.11  2:16.81 

31. 318 Racing Club Airbag Huwiler, Thomas / Altwis SUI BMW 318is/ 1795  2:18.29  2:20.13  2:18.29 

32. 302 RCU Rennclub Bilger, René / Obewruzwil SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:18.67  2:24.45  2:18.67 

33. 323 Atelier de la Tzoumaz Lovey, Michael / Erde SUI Vw Golf/ 1781  2:22.27  2:19.00  2:19.00 

34. 317 Hollenstein Markus Hollenstein, Markus / Holderbank SUI VW Golf/ 1984  2:22.52  2:21.25  2:21.25 

35. 327 Ecurie des Lions Marmorat, Alain / La verrerie SUI Opel Corsa A/ 2000  2:20.45 10  2:16.65 10  2:26.65 

36. 312 Ecurie Sporting Romont Frioud, David / Rossens SUI Opel Kadett E GSI 16/ 1997  2:33.04  2:34.39  2:33.04 

235 ACS Suter, Michael / Märwil SUI VW Scirocco/ 1471 DNF DNF 

324 Chablais Racing Team Luisier, Yvan / Bex SUI Opel Kadett GT/E/ 1998 DNP DNP 

315 Grispino Claudio Grispino, Claudio / Steinen SUI Renault 5/ 2000 DNP DNP 

Group 4 Cat: E1 2001-3000 ccm 
1. 410 Equipe Bernoise Zwahlen, Christoph / Pfyn SUI Opel Kadett - C/ 2486  2:00.16  1:59.39  1:59.39 

2. 407 Magnenat Julien Martinis, Christophe / Sergey SUI Opel Ascona B/ 2434  2:06.69  2:08.78  2:06.69 

3. 412 Lovacco Fabrizio Lovacco, Fabrizio / Saint blaise ITA Lancia Delta S4 / 2990  2:08.24  2:08.34  2:08.24 

4. 400 Autersa Racing Team Finger, Marcel / Rüfenacht SUI BMW M3/ 2301  2:09.61  2:08.72  2:08.72 

5. 413 Ecurie des Lions Millasson, Bertrand / Le mt-pélerin SUI BMW M3 Coup/ 2998  2:09.51  2:10.98  2:09.51 

6. 411 Chablais Racing Team Bellon, Lionel / Monthey SUI BMW 325 i/ 2989  2:10.88  2:12.02  2:10.88 

7. 401 Autersa Racing Team Hirsig, Christian / Amsoldingen SUI VW Polo/ 2162  2:11.78  2:13.50  2:11.78 

8. 405 Team VWF Lopez, Patrice / Valeyres/montagny ESP VW Golf GTI/ 2036  2:12.31  2:12.53  2:12.31 

9. 403 Ecurie 13 Etoiles Bolle, Pierre / Vex SUI BMW 318is/ 2498 NC  2:12.94  2:12.94 

10. 402 Ecurie  Racing Fans Jeannet, Sylvain / Pompaples SUI Fiat Punto 1.4 TB 16V/ 2325  2:15.07  2:16.21  2:15.07 

11. 415 ACS Schüpbach, Christoph / Münsingen SUI Alfa Romeo 156 3.2 GTA SEL/ 2959
  2:15.66 10  2:15.18  2:15.18 

12. 414 Team VWF Rebeaud, Bernard / Orbe SUI Vw Golf/ 2900  2:15.42 DNF  2:15.42 

13. 404 Ecurie des Lions Liechti, Marcel / Savagnier SUI Opel Ascona B/ 2400  2:17.66  2:16.94  2:16.94 

14. 408 Messerli Hansuli Messerli, Hansueli / Helgisried SUI Opel Kadett C GT/E/ 2400  2:19.66  2:21.73  2:19.66 

15. 409 Ecurie Sporting Romont Pilatti, Cédric / Monthey SUI BMW 325 i E30/ 2493  2:30.08  2:33.17  2:30.08 

406 Team VWF Magnenat, Julien / L'Isle SUI Opel Kadett C GT/E/ 2400 DNP DNP 

Group 4 Cat: E1 3000 ccm et plus 
1. 426 ACFL Sport Team Li. Jenni, Willi / Heiden SUI Porsche 911 RSR 0/ 3400  2:01.95  2:03.51  2:01.95 

2. 431 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil SUI Mitsubishi Lancer Evolution/ 3570  2:03.70  2:04.34  2:03.70 

3. 432 ACS Bratschi, Ronnie / Seedorf SUI Mitsubishi Lancer Evo VIII/ 3394  2:06.25  2:04.81  2:04.81 

4. 425 Atelier de la Tzoumaz Guex, Christian / Sembrancher SUI Subaru Impreza 2.0 Turbo/ 3388  2:05.07  2:11.19  2:05.07 

5. 430 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn SUI Porsche 911 GT3/ 3600  2:07.01  2:07.91  2:07.01 

6. 423 Scuderia Taifyn Farinoli, Emilio / Neuchatel ITA Lancia Dedra Integrale/ 3389  2:11.87  2:13.17  2:11.87 

7. 421 Team Trajectoire Candaux, Corinne / Orny SUI BMW 323ti compact/ 3200  2:19.08  2:15.43  2:15.43 

8. 428 Ecurie  Racing Fans Milliquet, Cedric / Pully SUI Subaru Impreza 2.0 4WD/ 3389  2:21.01 10  2:18.73  2:18.73 

9. 420 Cristoni Fabio Cristoni, Fabio / Péry ITA Lancia Delta Integrale/ 3389  2:19.09  2:21.38  2:19.09 

10. 422 Racing Team Nyonnais Chevalaz, Pascal / Aubonne SUI Seat Leon/ 3027  2:15.17 10  2:20.92  2:20.92 

11. 424 Atelier de la Tzoumaz Gard, Valentin / Charrat SUI Nissan 200 SX/ 3073 NC  2:12.48 10  2:22.48 

12. 429 Team VWF Barraud, Nicolas / Cossonay SUI BMW 318i/ 3534  2:16.01 10  2:24.47  2:24.47 

Group 5 Cat:   CN 0-3000 ccm 
1. 1 Ecurie des Ordons Chariatte, Jean-François / Porrentruy SUI Ligier JS49/ 2000  1:56.14  1:56.41  1:56.14 

2. 2 Team Trajectoire Golay, Didier / Mossel SUI Funyo 4/ 1998  2:26.07 20 DNS  2:46.07 

3 Ecurie 13 Etoiles Bovier, Jean-Pierre / Vex SUI Osella PA 20 S/ 3000 DNP DNP 

Group 5 Cat:  E2-SH 0-1600 ccm 
1. 5 Sergi Comenico Sergi, Domenico / Mollie-margot ITA Fiat Cinquecento/ 998  2:09.56  2:08.68  2:08.68 

2. 7 Ecurie 13 Etoiles Follonier, Gregory / Martigny SUI GFA Austin Cooper RS/ 1298 DNF  2:11.43  2:11.43 
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3. 6 ACS Sergi, Daniele / Bossonens ITA Fiat 500/ 998  2:26.23  2:31.32  2:26.23 

Group 5 Cat: E2-SC 0-1600 ccm 
1. 12 Scolaro Antonino Scolaro, Antonino / Jona ITA ELIA AVRIO  2:00.20  1:59.92  1:59.92 

2. 10 Ecurie des Lions De Siebenthal, Denis / Aigle SUI Jema B10 JA/ 998  2:02.19  2:02.18  2:02.18 

3. 11 Atelier de la Tzoumaz Pralong, Christian / Vernayaz SUI Radical SR4/ 1196  2:10.86  2:13.53  2:10.86 

Group 5 Cat: E2-SS 0-1150 ccm 
1. 16 Ecurie 13 Etoiles Grand, Joël / Sierre SUI Arcobaleno Arg/ 998  2:01.70  2:01.80  2:01.70 

2. 18 Atelier de la Tzoumaz Métroz, Thierry / Collonges SUI Arcobaleno Arg/ 998  2:03.99 NC  2:03.99 

3. 17 Ecurie Sporting Romont Kowalski, Nicolas / Mézières SUI PRM Fun Boost/ 998  2:13.01  2:11.91  2:11.91 

15 Atelier de la Tzoumaz Crettenand, Lionel / Martigny SUI Arcobaleno Arg/ 998 DNS DNS 

Group 5 Cat: E2-SS 1151-1600 ccm 
1. 20 Atelier de la Tzoumaz Fellay, Patrick / Martigny SUI Arcobaleno Arg/ 1298  2:01.39  1:58.80  1:58.80 

2. 19 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Valentin / Dorenaz SUI Formule BMW/ 1100 DNF  2:03.75  2:03.75 

21 Ecurie 13 Etoiles Rey, Roger / Sierre SUI Martini MK 45 VW/ 1598 EXCL EXCL 

Group 5 Cat: E2-SS 1601-2000 ccm 
1. 31 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Florian / Dorenaz SUI Tatuus S2000/ 2000  1:49.28  1:49.20  1:49.20 

2. 32 Ecurie des Ordons Salomon, Jean-Marc / Courtedoux SUI Tatuus S2000/ 2000  1:50.76  1:50.49  1:50.49 

3. 28 Ecurie de l'Ouest-Romand Ducommun, Julien / Veyrier SUI Ralt RT30 VW HPR/ 2000  1:51.09  1:50.90  1:50.90 

4. 25 Bödeli Racing Club Balmer, Christian / Wilderswil SUI Tatuus Honda Mader/ 2000  1:53.07  1:53.01  1:53.01 

5. 33 Autersa Racing Team Schmid, Marco / Stettlen SUI Tatuus Renault/ 2000  1:55.82  1:56.35  1:55.82 

6. 30 Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz SUI Tatuus Renault/ 2000  1:56.37  1:56.63  1:56.37 

7. 29 Atelier de la Tzoumaz Pillonel, Yann / Arbaz SUI OPEL Lotus  1:58.70  1:59.00  1:58.70 

8. 27 Chablais Racing Team Chatelet, Mickaël / Troistorrents SUI Tatuus Renault/ 2000 NC  2:01.66  2:01.66 

9. 26 Chablais Racing Team Berguerand, Louis / Charrat SUI Tatuus 2000/ 2000 NC  2:06.74  2:06.74 

Group 5 Cat: E2-SS 2001-3000 ccm 
1. 36 Ecurie 13 Etoiles Volluz, Joel / Le Châble SUI Reynard 95 D/ 3000  1:51.39  1:49.46  1:49.46 

2. 35 Atelier de la Tzoumaz Berguerand, Eric / Martigny SUI Lola B 99/50/ 2998  1:51.05 10  1:50.40  1:50.40 

Résultats finaux  
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1. 31 E2 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Florian / Dorenaz SUI Tatuus S2000/ 2000  1:49.28  1:49.20  1:49.20 

2. 36 E2 Ecurie 13 Etoiles Volluz, Joel / Le Châble SUI Reynard 95 D/ 3000  1:51.39  1:49.46  1:49.46 

3. 35 E2 Atelier de la Tzoumaz Berguerand, Eric / Martigny SUI Lola B 99/50/ 2998  1:51.05 10  1:50.40  1:50.40 

4. 32 E2 Ecurie des Ordons Salomon, Jean-Marc / Courtedoux SUI Tatuus S2000/ 2000  1:50.76  1:50.49  1:50.49 

5. 28 E2 Ecurie de l'Ouest-Romand Ducommun, Julien / Veyrier SUI Ralt RT30 VW HPR/ 2000  1:51.09  1:50.90  1:50.90 

6. 25 E2 Bödeli Racing Club Balmer, Christian / Wilderswil SUI Tatuus Honda Mader/ 2000  1:53.07  1:53.01  1:53.01 

7. 33 E2 Autersa Racing Team Schmid, Marco / Stettlen SUI Tatuus Renault/ 2000  1:55.82  1:56.35  1:55.82 

8. 1 CN Ecurie des Ordons Chariatte, Jean-François / Porrentruy SUI Ligier JS49/ 2000  1:56.14  1:56.41  1:56.14 

9. 30 E2 Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz SUI Tatuus Renault/ 2000  1:56.37  1:56.63  1:56.37 

10. 29 E2 Atelier de la Tzoumaz Pillonel, Yann / Arbaz SUI OPEL Lotus  1:58.70  1:59.00  1:58.70 

11. 20 E2 Atelier de la Tzoumaz Fellay, Patrick / Martigny SUI Arcobaleno Arg/ 1298  2:01.39  1:58.80  1:58.80 

12. 201 IS MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf SUI MB Polo/ 1592  1:59.27  1:59.04  1:59.04 

13. 410 E1 Equipe Bernoise Zwahlen, Christoph / Pfyn SUI Opel Kadett - C/ 2486  2:00.16  1:59.39  1:59.39 

14. 12 E2 Scolaro Antonino Scolaro, Antonino / Jona ITA ELIA AVRIO  2:00.20  1:59.92  1:59.92 

15. 221 IS Swiss Historic RT Pfefferlé, Alain / Anzère SUI Porsche 935 Turbo/ 4989  2:00.78  2:02.60  2:00.78 

16. 27 E2 Chablais Racing Team Chatelet, Mickaël / Troistorrents SUI Tatuus Renault/ 2000 NC  2:01.66  2:01.66 

17. 16 E2 Ecurie 13 Etoiles Grand, Joël / Sierre SUI Arcobaleno Arg/ 998  2:01.70  2:01.80  2:01.70 

18. 426 E1 ACFL Sport Team Li. Jenni, Willi / Heiden SUI Porsche 911 RSR 0/ 3400  2:01.95  2:03.51  2:01.95 

19. 10 E2 Ecurie des Lions De Siebenthal, Denis / Aigle SUI Jema B10 JA/ 998  2:02.19  2:02.18  2:02.18 

20. 209 IS RCU Rennclub Ochsner, Jürg / Oberhallau SUI Opel Kadett C/ 1998  2:02.27 DNF  2:02.27 

21. 156  A Ecurie Sporting Romont Nicolas, Gerard / Forel SUI Ford Focus 2.0 16V/ 3379  2:02.51  2:02.28  2:02.28 

22. 207 IS Equipe Bernoise Krieg, Danny / Lachen SUI Opel Kadett C/ 1998  2:02.56  2:02.41  2:02.41 

23. 304 E1 Buhler Philippe Buhler, Philippe / Valeyres-sous-montagny SUI
 Opel Kadett GT/E/ 1998  2:02.79  2:03.93  2:02.79 

24. 206 IS ACS Frei, Thomas / Rebstein SUI Opel Kadett - C - GT/E/ 1978  2:03.29  2:02.98  2:02.98 

25. 155  A ACS Kessler, Thomas / Siebnen SUI Mitsubishi Lancer Evo VIII/ 3394
  2:03.47 NC  2:03.47 

26. 308 E1 RCU Rennclub Erb, Fritz / Hallau SUI Opel Kadett C/ 1998  2:03.51  2:05.50  2:03.51 

27. 431 E1 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil SUI Mitsubishi Lancer Evolution/ 3570
  2:03.70  2:04.34  2:03.70 

28. 19 E2 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Valentin / Dorenaz SUI Formule BMW/ 1100 DNF  2:03.75  2:03.75 

29. 18 E2 Atelier de la Tzoumaz Métroz, Thierry / Collonges SUI Arcobaleno Arg/ 998  2:03.99 NC  2:03.99 

30. 341 E1 Ecurie Sporting Romont Magnin, Jonas / Villars-sur-Glâne SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:04.80  2:06.19  2:04.80 

31. 432 E1 ACS Bratschi, Ronnie / Seedorf SUI Mitsubishi Lancer Evo VIII/ 3394
  2:06.25  2:04.81  2:04.81 

32. 202 IS Equipe Bernoise Lanz, Andreas / Maur SUI Toyota Corolla 1600 GT/ 1587  2:03.48 10  2:05.05  2:05.05 

33. 425 E1 Atelier de la Tzoumaz Guex, Christian / Sembrancher SUI Subaru Impreza 2.0 Turbo/ 3388
  2:05.07  2:11.19  2:05.07 

34. 336 E1 RCU Rennclub Wachter, Markus / St. Margrethen SUI Renault 5 TSE/ 1998  2:05.15  2:06.43  2:05.15 

35. 236 E1 Autersa Racing Team Wenger, Manuel / Höfen SUI Peugeot 106 1.6/ 1587  2:05.34  2:06.53  2:05.34 

36. 314 E1 Equipe Bernoise Grimaldi, Romeo / Seewen SUI Honda Civic Type R 2.0/ 1998
  2:05.86  2:05.94  2:05.86 

37. 313 E1 Zoatec Racing Fuhrer, Ruedi / Brienz SUI Honda Civic Coupé CRX/ 1998 NC  2:06.05  2:06.05 

38. 203 IS RCU Rennclub Oberhofer, Rudi / Staad AUT VW Golf GTI/ 1588  2:06.20  2:06.74  2:06.20 

39. 216 IS ACFL Sport Team Li. Eberle, Harry / Buchs SUI Opel Kadett - C/ 2486  2:06.54  2:07.41  2:06.54 

40. 158  GT Buehrer Nicolas Buehrer, Nicolas / Bienne SUI Porsche 911 GT3 RS/ 3600  2:08.01  2:06.67  2:06.67 

41. 407 E1 Magnenat Julien Martinis, Christophe / Sergey SUI Opel Ascona B/ 2434  2:06.69  2:08.78  2:06.69 

42. 26 E2 Chablais Racing Team Berguerand, Louis / Charrat SUI Tatuus 2000/ 2000 NC  2:06.74  2:06.74 

43. 430 E1 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn SUI Porsche 911 GT3/ 3600  2:07.01  2:07.91  2:07.01 

44. 208 IS W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht SUI Opel Kadett C City/ 1998  2:08.22  2:07.13  2:07.13 

45. 237 E1 Autersa Racing Team Wittwer, Daniel / Seftigen SUI VW Golf GTI/ 1588 NC  2:07.15  2:07.15 

46. 331 E1 Nicola Roberto Roberto, Nicola / Lussery SUI Peugeot 205/ 1998  2:06.83 10  2:07.24  2:07.24 

47. 230 E1 Autersa Racing Team Bieri, Adrian / Kirchenthurnen SUI VW Scirocco/ 1598  2:07.41  2:08.36  2:07.41 

48. 321 E1 MB Motorsport Team Kammer, Daniel / Latterbach SUI Seat Ibiza 2.0/ 1983  2:07.51  2:08.99  2:07.51 

49. 200 IS Equipe Bernoise Burri, Stephan / Schwarzenburg SUI Citroen Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:09.59  2:07.79  2:07.79 

50. 238 E1 Equipe Bernoise Wüthrich, Urs / Schwarzenburg SUI Mazda 323 1.6/ 1597  2:07.88  2:11.50  2:07.88 

51. 412 E1 Lovacco Fabrizio Lovacco, Fabrizio / Saint blaise ITA Lancia Delta S4 / 2990  2:08.24  2:08.34  2:08.24 

52. 301 E1 Zoatec Racing Balmer, Markus / Wilderswil SUI Honda Civic 1.8 VTI/ 1822  2:08.42  2:09.55  2:08.42 

53. 229 E1 ACS Wüthrich, Hans / Fahrni SUI Mini Cooper S/ 1398  2:08.50  2:11.07 10  2:08.50 

54. 115    SSC Team Trajectoire Macherel, Martial / Bex SUI Subaru Impreza WRX STi/ 4176  2:08.55  2:08.69  2:08.55 

55. 152  A ACS Barraud, Thierry / Rochefort SUI Renault Clio R/ 1998  2:08.63  2:09.08  2:08.63 

56. 5 E2 Sergi Comenico Sergi, Domenico / Mollie-margot ITA Fiat Cinquecento/ 998  2:09.56  2:08.68  2:08.68 

57. 400 E1 Autersa Racing Team Finger, Marcel / Rüfenacht SUI BMW M3/ 2301  2:09.61  2:08.72  2:08.72 

58. 335 E1 Gruyère Racing Team Villoz, Hervé / Sorens SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:08.93  2:08.98  2:08.93 

Résultats finaux Group 1 Cat: SUPER Serie 1601-2000 ccm/Group 1 Cat: SUPER Serie plus 2001 ccm/Group 1 Cat: SUPER Serie Compétition/Group 1 Cat: N/ISN 0-1600 ccm/Group 1 Cat: N/ISN 1601-2000 ccm/Group 1 Cat: A/ISA 0-1600 ccm/Group 1 Cat: A/ISA 1601-2000 ccm/Group 1 Cat: A/ISA 2501-3500 ccm/Group 1 Cat: R2
0-1600 ccm/Group 1 Cat:GT 3500 ccm et plus/Group 1 Cat:Historic 2000-4500 ccm/Group 2 Cat: IS 0-1600 ccm/Group 2 Cat: IS 1601-2000 ccm/Group 2 Cat: IS 2001-3000 ccm/Group 2 Cat: IS 3001-5000 ccm/Group 2 Cat:E1 0-1400 ccm/Group 2 Cat:E1 1401-1600 ccm/Group 3 Cat: E1 1601-2000 ccm/Group 4 Cat: E1 2001-3000

ccm/Group 4 Cat: E1 3000 ccm et plus/Group 5 Cat: CN 0-3000 ccm/Group 5 Cat: E2-SH 0-1600 ccm/Group 5 Cat: E2-SC 0-1600 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 0-1150 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 1151-1600 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 1601-2000 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 2001-3000 ccm 
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147  A Ecurie du Nord Janz, Jean-Luc / Neerach SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:09.39  2:08.93  2:08.93 

60. 340 E1 Ecurie Sporting Romont Winiger, Fabrice / Grolley SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:09.30  2:09.37  2:09.30 

61. 413 E1 Ecurie des Lions Millasson, Bertrand / Le mt-pélerin SUI BMW M3 Coup/ 2998  2:09.51  2:10.98  2:09.51 

62. 316 E1 Ecurie du Nord Henchoz, Guillaume / Gollion SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:09.67  2:10.08  2:09.67 

63. 328 E1 Ecurie Sporting Romont Nicolet, Jérôme / Cottens SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:09.86  2:15.06  2:09.86 

64. 210 IS Sägesser Motorsport Burri, Rolf / Ruswil SUI Opel Kadett C/ 1998  2:09.98 NC  2:09.98 

65. 320 E1 Jaquemet Stéphane Jaquemet, Stéphane / Cossonay SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:10.50  2:13.02  2:10.50 

66. 226 E1 Ecurie des Lions Vaccaro, Grégoire / Bossonnens SUI VW Golf/ 1093  2:10.52  2:13.54  2:10.52 

67. 103    SS Ecurie Basilisk Piccinato, Giuliano / Bättwil SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:10.61  2:11.06  2:10.61 

68. 305 E1 Racing Club Airbag Böhler, Stefan / Schleinikon SUI Renault 5/ 1998  2:10.77  2:13.49  2:10.77 

69. 11 E2 Atelier de la Tzoumaz Pralong, Christian / Vernayaz SUI Radical SR4/ 1196  2:10.86  2:13.53  2:10.86 

70. 411 E1 Chablais Racing Team Bellon, Lionel / Monthey SUI BMW 325 i/ 2989  2:10.88  2:12.02  2:10.88 

71. 303 E1 RCU Rennclub Bissegger, Fredy / Züberwangen SUI Renault Clio 2.0 16V/ 1997  2:11.12  2:10.95  2:10.95 

72. 338 E1 Wittwer Martin Wittwer, Martin / Forst SUI Peugeot 205 GTi/ 1998  2:11.04  2:11.66  2:11.04 

73. 233 E1 Ecurie des Ordons Nusbaumer, Marcel / Courrendlin SUI Fiat Uno Turbo IE/ 1598  2:11.08  2:12.36  2:11.08 

74. 143  A Ecurie des Ordons Thievent, Denis / Montfaucon SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:11.11  2:12.13  2:11.11 

75. 217 IS ACFL Sport Team Li. Neuhauser, Michael / Abtwil SUI BMW M3/ 2301  2:11.23  2:13.52  2:11.23 

76. 310 E1 Autersa Racing Team Fauler, Dani / Stadel SUI VW Golf GTI 16V/ 2000  2:11.26  2:17.28  2:11.26 

77. 7 E2 Ecurie 13 Etoiles Follonier, Gregory / Martigny SUI GFA Austin Cooper RS/ 1298
 DNF  2:11.43  2:11.43 

78. 401 E1 Autersa Racing Team Hirsig, Christian / Amsoldingen SUI VW Polo/ 2162  2:11.78  2:13.50  2:11.78 

79. 423 E1 Scuderia Taifyn Farinoli, Emilio / Neuchatel ITA Lancia Dedra Integrale/ 3389  2:11.87  2:13.17  2:11.87 

80. 17 E2 Ecurie Sporting Romont Kowalski, Nicolas / Mézières SUI PRM Fun Boost/ 998  2:13.01  2:11.91  2:11.91 

81. 106    SS Equipe Bernoise Wicki, Robert / Hagendorn SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:12.41  2:11.93  2:11.93 

82. 141  A Ribeiro Alexandre Ribeiro, Alexandre / Orbe PT Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:11.98  2:12.44  2:11.98 

83. 151  A RCU Rennclub Sattler, Sven / Mettmenstetten SUI Honda Civic Type R 2.0/ 1998
  2:12.25  2:12.16  2:12.16 

84. 204 IS RCU Rennclub Schneider, Dominic / Hombrechtikon SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:12.19  2:12.67  2:12.19 

85. 405 E1 Team VWF Lopez, Patrice / Valeyres/montagny ESP VW Golf GTI/ 2036  2:12.31  2:12.53  2:12.31 

86. 149  A RCU Rennclub Naef, Lukas / Wattwil SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:12.37  2:12.40  2:12.37 

87. 131   N Ecurie Sporting Romont Pasche, Nicolas / St Saphorin-sur-Morges SUI Renault Clio 2.0 16V/ 1998  2:13.98  2:12.40  2:12.40 

88. 330 E1 Pittet Stephane Pittet, Stephane / Troistorrens SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:12.48  2:14.90  2:12.48 

89. 325 E1 Ecurie Sporting Romont Magnin, Marcel / Cheyres SUI Honda Civic Type R 2.0/ 1998
  2:12.53  2:14.14  2:12.53 

90. 337 E1 Ecurie Sporting Romont Winiger, Richard / Nierlet -les-Bois SUI Honda Civic 2.0i/ 1998  2:13.84  2:12.77  2:12.77 

91. 100    SS Scuderia Taifyn Bering, Michael / Le Locle SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:13.82  2:12.82  2:12.82 

92. 101    SS RCU Rennclub Graf, Roland / Brunnadern SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:14.26  2:12.84  2:12.84 

93. 139  A Ecurie des Ordons Lachat, Joel / Montancy france SUI Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:13.14  2:12.86  2:12.86 

94. 403 E1 Ecurie 13 Etoiles Bolle, Pierre / Vex SUI BMW 318is/ 2498 NC  2:12.94  2:12.94 

95. 205 IS MST - Zentralschweiz Zihlmann, Roland / Malters SUI VW Golf/ 1781  2:13.87  2:13.05  2:13.05 

96. 142  A Racing Team Nyonnais Savoy, Roger / Rue SUI Peugeot 106 1.6 16V/ 1587  2:13.80  2:13.19  2:13.19 

97. 333 E1 Equipe Bernoise Scheidegger, Erwin / Schwanden SUI VW Scirocco/ 1998  2:13.72  2:13.23  2:13.23 

137  A Vionnet Emilien Vionnet, Emilien / Attalens SUI Citroën C2 1.6 16V/ 1587  2:14.65  2:13.23  2:13.23 

99. 332 E1 MB Motorsport Team Ruesch, Thomas / Kölliken SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:13.71  2:13.32  2:13.32 

100. 319 E1 Jakober Patrick Jakober, Patrick / Kerns SUI VW Golf GTI/ 1800  2:13.77  2:14.41  2:13.77 

101. 326 E1 Maître Francis Maître, Francis / Vermes SUI VW Golf GTI/ 1984  2:13.96  2:14.87  2:13.96 

102. 334 E1 Ecurie 13 Etoiles Tapparel, Eddy / Montana SUI Opel Kadett C City/ 2000  2:14.00  2:15.93  2:14.00 

103. 104    SS Stergiadis Ioannis Stergiadis, Ioannis / Dübendorf SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:15.60  2:14.30  2:14.30 

104. 122   N Equipe Bernoise Hügli, Patric / Enggistein SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:16.48  2:14.87  2:14.87 

105. 127   N Laurent Alain Laurent, Alain / Savigny SUI Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:15.88  2:14.90  2:14.90 

106. 123   N Team Rallye Top Langenegger, Max / Zäziwil SUI Peugeot 106 1.6 16V/ 1587  2:16.54  2:14.92  2:14.92 

107. 228 E1 Ecurie Sporting Romont Oulevey, Fabrice / Villars-Bramard SUI Lada Samara 1.3/ 1288  2:14.95  2:17.32 10  2:14.95 

108. 402 E1 Ecurie  Racing Fans Jeannet, Sylvain / Pompaples SUI Fiat Punto 1.4 TB 16V/ 2325  2:15.07  2:16.21  2:15.07 

109. 415 E1 ACS Schüpbach, Christoph / Münsingen SUI Alfa Romeo 156 3.2 GTA SEL/ 2959
  2:15.66 10  2:15.18  2:15.18 

110. 161 H Ecurie Performance Cretegny, Jean-Romain / Romanel SUI Ford Sierra RS Cosworth/ 3389
  2:15.28  2:18.51 10  2:15.28 

111. 414 E1 Team VWF Rebeaud, Bernard / Orbe SUI Vw Golf/ 2900  2:15.42 DNF  2:15.42 

112. 421 E1 Team Trajectoire Candaux, Corinne / Orny SUI BMW 323ti compact/ 3200  2:19.08  2:15.43  2:15.43 

113. 329 E1 Racing Team Nyonnais Niederhauser, Steve / Nyon SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:15.82  2:21.25  2:15.82 

114. 150  A Ecurie 13 Etoiles Rudaz, Danathan / Veyras SUI Renault Clio 2.0 16V/ 1997  2:17.67  2:16.14  2:16.14 

115. 107    SS Ecurie Basilisk Zuercher, Roberto / Bättwil SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:16.41  2:16.31  2:16.31 

116. 322 E1 Sägesser Motorsport Küpfer, Patrick / Kaufdorf SUI Opel Corsa B 14i/ 1998  2:14.11 10  2:16.44  2:16.44 

Résultats finaux Group 1 Cat: SUPER Serie 1601-2000 ccm/Group 1 Cat: SUPER Serie plus 2001 ccm/Group 1 Cat: SUPER Serie Compétition/Group 1 Cat: N/ISN 0-1600 ccm/Group 1 Cat: N/ISN 1601-2000 ccm/Group 1 Cat: A/ISA 0-1600 ccm/Group 1 Cat: A/ISA 1601-2000 ccm/Group 1 Cat: A/ISA 2501-3500 ccm/Group 1 Cat: R2
0-1600 ccm/Group 1 Cat:GT 3500 ccm et plus/Group 1 Cat:Historic 2000-4500 ccm/Group 2 Cat: IS 0-1600 ccm/Group 2 Cat: IS 1601-2000 ccm/Group 2 Cat: IS 2001-3000 ccm/Group 2 Cat: IS 3001-5000 ccm/Group 2 Cat:E1 0-1400 ccm/Group 2 Cat:E1 1401-1600 ccm/Group 3 Cat: E1 1601-2000 ccm/Group 4 Cat: E1 2001-3000

ccm/Group 4 Cat: E1 3000 ccm et plus/Group 5 Cat: CN 0-3000 ccm/Group 5 Cat: E2-SH 0-1600 ccm/Group 5 Cat: E2-SC 0-1600 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 0-1150 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 1151-1600 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 1601-2000 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 2001-3000 ccm 
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117. 126   N Equipe Bernoise Badertscher, Bernhard / Heimberg SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:16.76  2:18.22  2:16.76 

118. 306 E1 Chiappa Davide Chiappa, Davide / Curtina SUI Renault Megane 2.0/ 1997  2:16.81  2:18.11  2:16.81 

119. 404 E1 Ecurie des Lions Liechti, Marcel / Savagnier SUI Opel Ascona B/ 2400  2:17.66  2:16.94  2:16.94 

120. 232 E1 Chablais Racing Team Droz, Daniel / Aigle SUI VW Golf GTI/ 1588  2:17.03  2:19.73  2:17.03 

121. 234 E1 Ecurie  Racing Fans Rochat, David / Lussery-villars SUI Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:17.27  2:17.59  2:17.27 

122. 138  A Bracelli Yves Bracelli, Yves / Clarens SUI Peugeot 106 1.6 16V/ 1587  2:17.41  2:17.89  2:17.41 

123. 220 IS Porsche Sports Cup Suisse
 Comby, Alexandre / La Chaux-de-Fonds SUI
 Porsche 930 Turbo/ 4773  2:18.30  2:17.61  2:17.61 

124. 110    SS RCU Rennclub Eisenbart, Peter / Jonschwil SUI Ford Escort RS Cosworth/ 3388
  2:17.67  2:17.71  2:17.67 

125. 318 E1 Racing Club Airbag Huwiler, Thomas / Altwis SUI BMW 318is/ 1795  2:18.29  2:20.13  2:18.29 

126. 302 E1 RCU Rennclub Bilger, René / Obewruzwil SUI Renault Clio RS Cup/ 1998  2:18.67  2:24.45  2:18.67 

127. 428 E1 Ecurie  Racing Fans Milliquet, Cedric / Pully SUI Subaru Impreza 2.0 4WD/ 3389
  2:21.01 10  2:18.73  2:18.73 

128. 323 E1 Atelier de la Tzoumaz Lovey, Michael / Erde SUI Vw Golf/ 1781  2:22.27  2:19.00  2:19.00 

129. 420 E1 Cristoni Fabio Cristoni, Fabio / Péry ITA Lancia Delta Integrale/ 3389  2:19.09  2:21.38  2:19.09 

130. 408 E1 Messerli Hansuli Messerli, Hansueli / Helgisried SUI Opel Kadett C GT/E/ 2400  2:19.66  2:21.73  2:19.66 

131. 102    SS RCU Rennclub Kuhn, Oski / Zürich SUI Honda Integra Type-R/ 1797  2:19.85  2:19.97  2:19.85 

132. 140  A ACS Meier, Francis / Gretzenbach SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:21.35  2:19.90  2:19.90 

133. 422 E1 Racing Team Nyonnais Chevalaz, Pascal / Aubonne SUI Seat Leon/ 3027  2:15.17 10  2:20.92  2:20.92 

134. 317 E1 Hollenstein Markus Hollenstein, Markus / Holderbank SUI VW Golf/ 1984  2:22.52  2:21.25  2:21.25 

135. 231 E1 Ecurie Performance Conne, Stéphane / Gland SUI Citroën Saxo 1.6 16V/ 1587  2:21.14 10  2:21.51  2:21.51 

136. 424 E1 Atelier de la Tzoumaz Gard, Valentin / Charrat SUI Nissan 200 SX/ 3073 NC  2:12.48 10  2:22.48 

137. 157  R Atelier de la Tzoumaz Hafner, Marc / Le Bouveret SUI Ford Fiesta/ 1586  2:23.59 DNF  2:23.59 

138. 145  A MB Motorsport Team Spring, Andreas / Mamishaus SUI BMW 318is/ 1795  2:23.93  2:23.90  2:23.90 

139. 429 E1 Team VWF Barraud, Nicolas / Cossonay SUI BMW 318i/ 3534  2:16.01 10  2:24.47  2:24.47 

140. 125   N Ecurie de Genève Newton, Warren / Geneve SUI Peugeot 106 1.6 16V/ 1587  2:25.49  2:24.72  2:24.72 

141. 135  A Scuderia Taifyn Ecabert, Ludovic / Icogne SUI Citroën AX 14 GTI/ 1360  2:24.97  2:22.87 10  2:24.97 

142. 144  A Tornare Pascal Tornare, Pascal / Cernier SUI Opel Corsa A 16 GSi/ 1597  2:26.93  2:25.75  2:25.75 

143. 6 E2 ACS Sergi, Daniele / Bossonens ITA Fiat 500/ 998  2:26.23  2:31.32  2:26.23 

144. 327 E1 Ecurie des Lions Marmorat, Alain / La verrerie SUI Opel Corsa A/ 2000  2:20.45 10  2:16.65 10  2:26.65 

145. 120   N Racing Team Zäziwil Salamon, Petra / Rubigen SUI Peugeot 106 Rallye 1.3/ 1293
  2:29.62  2:27.74  2:27.74 

146. 132   N Atelier de la Tzoumaz Dubuis, Grégoire / Savièse SUI Renault Clio Williams 16 V/ 1997
  2:30.37  2:28.86  2:28.86 

147. 124   N Scuderia Taifyn Monnot, Cédéric / Travers SUI Citroën Saxo 1.6 VTS/ 1587  2:30.82  2:29.21  2:29.21 

148. 121   N MB Motorsport Team Wittwer, Christian / Oey SUI Citroën AX 14 GTI/ 1360  2:29.69  2:30.46  2:29.69 

149. 409 E1 Ecurie Sporting Romont Pilatti, Cédric / Monthey SUI BMW 325 i E30/ 2493  2:30.08  2:33.17  2:30.08 

150. 136  A Raemy Ole Raemy, Ole / Brünisried SUI Citroën AX GT/ 1361  2:33.01  2:31.78  2:31.78 

151. 225 E1 Ecurie  Racing Fans Hausammann, Marc-Henri / Grandcour SUI
 Citroën 2 CV 6/ 1100  2:32.63 DNS  2:32.63 

152. 312 E1 Ecurie Sporting Romont Frioud, David / Rossens SUI Opel Kadett E GSI 16/ 1997  2:33.04  2:34.39  2:33.04 

153. 148  A Ecurie du Nord Meyer, Marc / Bonvillars SUI Opel Astra F20/ 1998  2:24.66 10 NC  2:34.66 

154. 130   N Scuderia Taifyn Bise, Sandra / La Neuveville SUI Renault Clio Sport/ 1998  2:39.62  2:39.46  2:39.46 

155. 2 CN Team Trajectoire Golay, Didier / Mossel SUI Funyo 4/ 1998  2:26.07 20 DNS  2:46.07 

15 E2 Atelier de la Tzoumaz Crettenand, Lionel / Martigny SUI Arcobaleno Arg/ 998 DNS DNS 

235 E1 ACS Suter, Michael / Märwil SUI VW Scirocco/ 1471 DNF DNF 

3 CN Ecurie 13 Etoiles Bovier, Jean-Pierre / Vex SUI Osella PA 20 S/ 3000 DNP DNP 

406 E1 Team VWF Magnenat, Julien / L'Isle SUI Opel Kadett C GT/E/ 2400 DNP DNP 

324 E1 Chablais Racing Team Luisier, Yvan / Bex SUI Opel Kadett GT/E/ 1998 DNP DNP 

315 E1 Grispino Claudio Grispino, Claudio / Steinen SUI Renault 5/ 2000 DNP DNP 

146  A RCU Rennclub Aebi, Marcel / Jonschwil SUI Honda Civic Type R 2.0/ 1998
 DNP DNP 

21 E2 Ecurie 13 Etoiles Rey, Roger / Sierre SUI Martini MK 45 VW/ 1598 EXCL EXCL 

227 E1 Vaccaro Grégoire Schmid, Rolf / Waltenschwil SUI Suzuki Swift 1.3 GTi/ 1298 EXCL EXCL 

Résultats finaux Group 1 Cat: SUPER Serie 1601-2000 ccm/Group 1 Cat: SUPER Serie plus 2001 ccm/Group 1 Cat: SUPER Serie Compétition/Group 1 Cat: N/ISN 0-1600 ccm/Group 1 Cat: N/ISN 1601-2000 ccm/Group 1 Cat: A/ISA 0-1600 ccm/Group 1 Cat: A/ISA 1601-2000 ccm/Group 1 Cat: A/ISA 2501-3500 ccm/Group 1 Cat: R2
0-1600 ccm/Group 1 Cat:GT 3500 ccm et plus/Group 1 Cat:Historic 2000-4500 ccm/Group 2 Cat: IS 0-1600 ccm/Group 2 Cat: IS 1601-2000 ccm/Group 2 Cat: IS 2001-3000 ccm/Group 2 Cat: IS 3001-5000 ccm/Group 2 Cat:E1 0-1400 ccm/Group 2 Cat:E1 1401-1600 ccm/Group 3 Cat: E1 1601-2000 ccm/Group 4 Cat: E1 2001-3000

ccm/Group 4 Cat: E1 3000 ccm et plus/Group 5 Cat: CN 0-3000 ccm/Group 5 Cat: E2-SH 0-1600 ccm/Group 5 Cat: E2-SC 0-1600 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 0-1150 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 1151-1600 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 1601-2000 ccm/Group 5 Cat: E2-SS 2001-3000 ccm 
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé 

Ecurie Sporting, Romont 
42ème Course Automobile de Romont NAT 2012
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